C. Praefectum pariterque Causae Ponentem, nec non R. P. Salvatorem 

Natucci Fidei Promotorem generalem meque infrascriptum Secretarium 

die hac, mensis Iunii quarta, in festo Ssmae Trinitatis, arcessivit, sacra

que Hostia sancte litata, edixit : Constare de duobus miraculis a Deo per 

B. Mariae a S. Euphrasia intercessionem patratis, nempe de instan

tánea perfectaque sanatione tum puellae Mariae Aloisiae Rouget eœ 

Instituto a Bono Pastore a gravissima peritonite bacillari cum affectione 

in dextero genu et adenitibus latero-cervicalibus, cum Honorinae Mo

schetti, ex eodem pariter Instituto, a gravissima peritonite tuberculari 

purulenta. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregationis 

referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Iunii a. 1939. 

L. © ; S . 

C. Card. SALOTTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

DUBIUM 

DE ABSOLUTIONE IMPERTIENDA ADHAERENTIBUS FACTIONI « L'ACTION FRAN

ÇAISE ». 

Sacrae Paenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna 

solutione propositum fuit: '"• 

« An, attento decreto a Suprema S. Congregatione S. Officii die 

10 Iulii 1939 promulgato circa diarium I/Action Française, confessarius 

absolvere possit paenitentem socium factionis U Action Française, qui 

asserit se eidem factioni adhaerere tantum velle si et donec Consilium 

factioni praepositum in sua agendi ratione stet declarationibus et cau

tionibus, quae in praefato decreto cum suis adnexis continentur ». 

Sacra Paenitentiaria Apostolica respondendum mandavit : « Affir

mative». 

Pacta autem de praemissis relatione Ssnio Domino Nostro Pio Div. 

Prov. Pp. XII ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiore in Au

dientia diei 22 vertentis mensis, idem S sinus Dominus resolutionem 

Sacrae Paenitentiariae approbavit, confirmavit et publicandam man

davit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 24 Iulii 1939. 

I i / © S. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 

S. Luzio, Regens. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 
"VESTMONASTERIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (MAZZUCCHI-SAAVEDRÀ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis, Dñae Margaritae De 

Saavedra, in causa conventa, eandem citamus ad comparendum, sive 

per se, sive per Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis 

S. R. Rotae (Roma, via della Dataria, 94) die 16 Octobris 1939, bora 11, 

ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum,